ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

Số:           /UBND-KGVX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Kon Tum, ngày       tháng     năm
V/v tổ chức Lễ khai giảng

năm học 2022-2023

                                      Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 3240-CV/VPTU

ngày 29 tháng 8 năm 2022 về việc dự Lễ khai giảng năm học 2022-2023 (gửi kèm

theo), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ

đạo các đơn vị liên quan tổ chức Lễ khai giảng năm học 2022-2023 đảm bảo trang

trọng, thiết thực, thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh; mời

các đồng chí trong Tổ cấp ủy phụ trách huyện, thành phố dự khai giảng theo chỉ
đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản nêu trên.

Sở Giáo dục và Đào tạo làm tổng hợp kết quả tổ chức Lễ khai giảng năm
học 2022-2023 trên địa bàn tỉnh; tham mưu Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân

tỉnh và Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, Bộ Giáo dục và Đào
tạo.

Yêu cầu đơn vị, địa phương khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);
- VPUBND tỉnh: CVP, PCVP phụ trách;

- Lưu: VT, KGVX.THT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

 2847 29 8  2022